
Direkt från karnevalen i Rio ombord på Tallink Silja

Idag går startskottet för ett  färgsprakande 
Brasilientema ombord på Tallink Siljas 
fartyg. 250 brasilianska musiker,  dansare, 
akrobater och artister har precis av slutat 
sina upp trädanden på karnevalen i Rio 
de Janeiro och har nu landat ombord. 
 Mellan 14 mars – 31 maj kommer de att 
sprida samma glädje och karnevalkänsla 
på  Östersjön.

– Ambitionen är att göra temat helt 
 autentiskt. Därför har vi bjudit in 250 
 professionella artister direkt från  Brasilien. 
Det ska andas Brasilien oavsett på vilket 
fartyg, restaurang, bar eller disco man 
 befinner sig. De brasilianska rytmerna, 
smakerna och glädjen finns överallt 
 ombord, säger Irene Kiisk, Marknadschef 
på Tallink Silja AB. 

Maten ombord är  komponerad och skapad 
av den  välkända kocken Heloísa Bacellar 
som har en lång karriär som köksmästare 
i Sao Paolo i  Brasilien. Hon är vida känd 
för att lära ut konsten att laga utsökt bra
siliansk mat. Hon har också skrivit flertalet 
kokböcker om den brasilianska matkon
sten och  kulturen. Under hela förra veckan 
var  Heloísa ombord på Tallink Siljas fartyg 
för att coacha samtliga köksmästare. Flera 
av ingredienserna till maträtterna impor
teras direkt från  Brasilien i samarbete med 
 Brazilian Flavours.

Underhållningen ombord är så brasiliansk 
som den kan bli. 250 dansare, musiker, 
 akrobater och artister har precis avslutat 
firandet av karnevalen i Rio de Janeiro och 
befinner sig nu ombord. De kommer att 
bjuda på härliga Brazilian Party, samba
rytmer, karnevalstämning, bossa nova, 
salsa, capoeira och brasiliansk jazz ända 
till slutet av maj.

– Showartisterna är otroligt professionella 
och levererar en enorm glädje i sina  shower 
och danser. Med kommande fotbolls-VM i 
tankarna bjuder de på en härlig mix där vi 
får se skickliga fotbollsjonglörer, capoeira-
proffs, brasilianska beats, salsa,  merengue, 
bachata och breakdance, säger Irene Kiisk.

För ytterligare information vänligen 
kontakta:

Janis Pavuls 
Kommunikationschef, Tallink Silja AB
Tel: 08-666 34 29 
Epost: janis.pavuls@tallinksilja.com 
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